人事任免                                    《池州市人民政府公报》2020年第 2号

 —28—

关于汪政等职务任免的通知
池政人字〔2020〕5号

江南新兴产业集中区管委会，各县、区人

民政府，九华山风景区、开发区管委会，

市政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

汪政任市政府副秘书长，市政府办公

室主任；

吴东山任市政府发展研究中心（市政

府政策研究室）主任（试用期一年），免去

其市政府副秘书长职务；

孙江湧任市政府办公室副主任（试用

期一年）；

姚萍任市人力资源和社会保障局副局

长；

免去吴飞的市政府副秘书长，市政府

办公室主任职务；

免去鲍旭东的市政府副秘书长职务。

特此通知。

2020 年 5月 20日

关于查明胜等职务任免的通知
池政人字〔2020〕6号

江南新兴产业集中区管委会，各县、区人

民政府，九华山风景区、开发区管委会，

市政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

查明胜任市教育和体育局副局长（试

用期一年）；

刘程华任市科学技术局副局长（试用

期一年）；

张世斌任市林业局副局长（试用期一

年）；

免去程芳媛的市政府办公室副主任

（市政府外事办公室副主任）职务；

免去郭正的市交通运输局副局长（兼）

职务；

免去杨惠亮的市商务局副局长职务；

免去张箐的市文化和旅游局副局长职

务。

特此通知。

2020 年 6月 2日

 关于汪洋任的通知池政人字〔20